
このたび就実大学人文科学部では、下記の要領により「英語圏文学」関連分野を専門とする

専任教員を公募することとなりました。 

つきましては、ご多用のところとは存じますが、関係分野ご専門の先生方、内容をご確認の

上、応募のご検討をしていただければ幸甚です。よろしくお願い申し上げます。 

 

１．所属学部学科： 就実大学人文科学部実践英語学科 

２．採用予定職名： 専任講師、准教授、教授（任期なし） 

３．採用人員：   １名 

４．（学部科目）「教科教育法（英語）」「言語文化講読」「英語ゼミナール」その他学部共通

英語科目。 

  （大学院科目）大学院の講義担当ができることが望ましい。 

５．採用予定日: 2023 年 4 月 1 日 

６．応募締切：2022 年 7 月 28 日（木）必着 

 

詳細は、本学ホームページ（https://www.shujitsu.ac.jp/recruit/）から閲覧・ダウンロード

できます。よろしくご確認ください。 

 


